АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

  04.03.2022                                                             № 49

              с. Екатеринославка

О проведении районного смотра-конкурса ««Лучшее оформление

физкультурных уголков (центров двигательной активности детей) в разных

возрастных группах» в соответствии с ФГОС ДО

 В соответствии с планом работы отдела образования на 2022 год и в

целях активизации творческой деятельности педагогов по созданию условий

для развития воспитанников в ДОУ

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести районный смотр-конкурс «Лучшее оформление

физкультурных уголков (центров двигательной активности детей) в разных

возрастных группах» в соответствии с ФГОС ДО в дошкольных

образовательных организациях Октябрьского района (далее Конкурс) с 03

марта по 25 марта 2022 года.

  2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение № 1).

  3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение № 2).

           4. Утвердить график проверки уголков (Приложение № 3).

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е. Ю.

Волкова, методиста отдела образования.

И.о. начальника отдела образования                                     С.В. Кузнецова

Е. Ю. Волкова

23-5-03

		2022-08-15T16:17:22+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ